
10Z - 10 km - Ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 49 Turk Maruša 1990 0:13:07 0:26:29 0:39:53

2 2 Bele Kristina 1974 AK Pivka 0:13:28 0:27:34 0:41:52

3 30 Kern Lucija 1980 UPS team 0:13:34 0:28:08 0:43:10

4 277 Krek Anita 1981 Prvi in drugi tekaški korak 0:13:52 0:29:35 0:45:12

10M - 10 km - Moški skupno

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 15 Grbić Dino 1987 Kavarna Bazen 0:11:04 0:22:15 0:33:19

2 76 Marš Domen 1997 AK Triglav 0:10:57 0:22:18 0:33:41

3 28 Ipavec Kristjan 1979 ŠD Nanos Podnanos 0:11:22 0:23:08 0:34:54

4 23 Gregorin Sebastjan 1984 Sam svoj trener 0:11:51 0:24:13 0:36:46

5 301 Božnar Sebanc Zdravc 1968 0:11:22 0:23:57 0:36:55

6 285 Perme Damjan 1977 Žarek upanja - Tečem 0,0 0:11:54 0:24:52 0:37:55

7 1 Potočnik Janez 1972 AGP PRO 0:12:18 0:25:17 0:38:03

8 298 Finžgar Bogdan 1961 AGP PRO 0:12:19 0:25:18 0:38:13

9 16 Godler Rok 1989 Klub Vzajemna 0:12:16 0:25:27 0:38:47

10 146 Gašperlin Miha 1991 Merkur trgovina 0:12:08 0:25:23 0:38:57

11 284 Marolt Žiga 1993 Žarek upanja - Tečem 0,0 0:12:16 0:25:54 0:39:04

12 24 Gartner Iztok 1964 Smučišče Rudno 0:12:19 0:25:41 0:39:12

13 296 Skalec Sašo 1982 0:13:30 0:26:44 0:39:56

14 282 Čehun Nik 2002 Žarek upanja - Tečem 0,0 0:12:08 0:25:55 0:40:11

15 278 Legat Slavko 1964 Prvi in drugi tekaški korak 0:12:52 0:26:29 0:40:15

16 25 Košnjek Tone 1956 ŠD Divji zajci 0:13:02 0:26:49 0:40:42

17 275 Kalan Damijan 1973 Prvi in drugi tekaški korak 0:13:35 0:27:33 0:41:27

18 29 Lorbeg Mihael 1977 ŠD Srnjački 0:13:21 0:27:33 0:41:45

19 10 Kobe Žiga 1991 blaž čadež prvi in drugi tek 0:13:34 0:27:23 0:42:08

20 272 Bogataj Marjan 1969 Prvi in drugi tekaški korak 0:13:25 0:27:39 0:42:33

21 39 Gregorec Uroš 1982 0:14:20 0:29:15 0:43:53

22 4 Mohorič Primož 1971 AK Satler Kranj - Živa voda 0:13:53 0:28:43 0:44:31

23 299 Mirelez Daniel 1974 0:14:38 0:29:48 0:44:40

24 279 Markelj Danilo 1969 Prvi in drugi tekaški korak 0:14:10 0:29:32 0:44:47

25 45 Rupnik Branko 1960 0:14:23 0:29:46 0:45:12

26 11 Bojnec David 1969 Borisova bežeča deca 0:14:35 0:30:03 0:45:13

27 33 Jenko Tomaž 1966 za Bobo-ta 0:14:31 0:29:42 0:45:20

28 17 Dovžan Matjaž 1972 MOK 0:14:51 0:30:07 0:45:41

29 295 Škaper Gregor 1982 Euro Plus 0:13:17 0:28:59 0:45:45

30 54 Babnik Urban 1997 AK Triglav 0:14:27 0:30:48 0:46:23

31 294 Klemenčič Aleš 1969 Euro Plus 0:14:11 0:29:47 0:46:37

32 35 Bohinc Matevž 1983 0:14:23 0:31:19 0:49:10

33 32 Hanžel Vjeran Frank 1976 VPS Group 0:15:21 0:32:18 0:49:37

34 38 Gajić Mićo 1954 0:15:42 0:32:40 0:49:52

35 276 Kordež Miha 1981 Prvi in drugi tekaški korak 0:15:30 0:33:29 0:52:30

35 273 Čadež Blaž 1981 Prvi in drugi tekaški korak 0:15:30 0:33:28 0:52:30

37 27 Vukotić Dejan 1973 ŠD Divji zajci 0:17:41 0:36:34 0:56:06

38 13 Rozman Andrej 1976 Dspot 0:16:13 0:59:26

39 148 Komurka Klemen 1976 Merkur trgovina 0:18:54 0:40:08 1:02:06

40 47 Tomše Gregor 1972 0:20:21 0:41:35 DNF
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3M - 3.3 km - Moški skupno

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 6 Puhar Rok 1992 AK Triglav 0:09:32

2 303 Bertoncelj Uroš 1975 Koloka 0:10:21

3 73 Markelj Rok 2000 AK Triglav 0:11:48

4 36 Bratuš Sašo 1973 0:11:50

5 8 Zupanič Urh 2003 AK Triglav 0:12:06

6 93 Skalar Jan 2000 AK Triglav 0:12:23

7 226 Bajt Simon 2004 NK Triglav U14 0:12:37

8 246 Podbregar Nik 2004 NK Triglav U14 0:12:44

9 141 Smrkolj Luka 1981 Dspot HQ in prijatelji 0:12:51

10 100 Štern Maks 2000 AK Triglav 0:12:55

11 74 Mandič Samo 2000 AK Triglav 0:12:56

12 244 Mijić Tin 2004 NK Triglav U14 0:12:58

13 252 Suljić Adnan 2004 NK Triglav U14 0:13:02

14 302 Grašič Luka 2003 AK Triglav 0:13:11

15 62 Fajnik Janež 2002 AK Triglav 0:13:13

16 245 Oman Matija 2004 NK Triglav U14 0:13:49

16 168 Obradović Bojan 1986 NK Triglav U10 0:13:49

18 248 Ristić Marko 2004 NK Triglav U14 0:13:50

19 175 Sajovic Rok 2008 NK Triglav U10 0:13:51

20 144 Dončić Goran 1976 Merkur trgovina 0:13:58

21 161 Hozjan Žak 2008 NK Triglav U10 0:14:17

22 197 Jemec Blaž 2007 NK Triglav U11 0:14:19

23 196 Istenič Tim 2007 NK Triglav U11 0:14:20

24 235 Jenko Mark 2004 NK Triglav U14 0:14:35

25 229 Eržen Kristjan 2004 NK Triglav U14 0:14:40

26 219 Tofaj Nikola 2007 NK Triglav U11 0:14:42

27 159 Breskvar Jure 2008 NK Triglav U10 0:14:47

28 247 Radosavljević Alex 2004 NK Triglav U14 0:14:51

29 140 Markič Gašper 1976 Dspot HQ in prijatelji 0:14:52

30 139 Bežek Matija 1971 Dspot HQ in prijatelji 0:14:59

30 221 Varmaz Plava Tian 2008 NK Triglav U11 0:14:59

32 297 Grašič Matevž 2007 ASK Triglav Kranj 0:15:13

33 293 Andreski Žarko 1979 Merkur 0:15:18

10Z - 10 km - Ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

5 50 Vindiš Alenka 1969 0:14:54 0:30:44 0:46:40

6 46 Špilak Tina 1991 0:15:16 0:31:04 0:47:05

7 31 Žura Lili 1963 UPS team 0:15:13 0:31:22 0:47:51

8 283 Krajnik Lucija 1982 Žarek upanja - Tečem 0,0 0:16:14 0:33:21 0:50:21

9 154 Valjavec Katja 1995 Merkur trgovina 0:17:19 0:34:34 0:52:41

10 26 Urbanc Eva 1984 ŠD Divji zajci 0:17:41 0:36:35 0:56:07

11 48 Tomše Marija 1974 0:20:21 0:41:35 1:02:24

12 44 Peklenik Ana 1972 0:20:11 0:41:24 1:03:23

13 37 Čeh Naglič Tatjana 1982 0:20:11 0:41:24 1:03:24

14 280 Petrovski Nevenka 1952 Prvi in drugi tekaški korak 0:19:48 0:42:36 1:04:05

14 281 Renko Barbara 1963 Prvi in drugi tekaški korak 0:19:49 0:42:37 1:04:05

11 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 2

Kranj, 23.9.2017

Tek za Kranj
REZULTATI



3M - 3.3 km - Moški skupno

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

34 169 Orehek Aljoša 2008 NK Triglav U10 0:15:20

35 82 Perko Gašper 2003 AK Triglav 0:15:27

36 111 Peranovič Jaša 2004 AVK  Triglav Kranj 0:15:31

36 115 Zupanc Jure 2004 AVK  Triglav Kranj 0:15:31

36 213 Sedej Tian Mai 2007 NK Triglav U11 0:15:31

39 185 Beljkaš Maksim Vid 2007 NK Triglav U11 0:15:33

40 173 Rozina Luka 2008 NK Triglav U10 0:15:35

41 211 Rajlić Ognjen 2007 NK Triglav U11 0:15:36

42 167 Kramarič Gašper 2008 NK Triglav U10 0:15:53

43 254 Štern Filip 2004 NK Triglav U14 0:15:59

44 233 Ipavec Lakner Gašper 2004 NK Triglav U14 0:16:01

45 142 Stojanovič Gregor 1971 Dspot HQ in prijatelji 0:16:13

46 12 Bobnar Žiga 1999 Dspot 0:16:17

47 157 Baltič Aljaž 2008 NK Triglav U10 0:16:28

47 174 Sabolek David 2008 NK Triglav U10 0:16:28

49 9 Zupanič Aleksander 1963 AK Triglav 0:16:36

50 249 Saje Jakob 2004 NK Triglav U14 0:16:56

51 255 Šutič Stefan 2004 NK Triglav U14 0:16:57

52 143 Vizovišek Jure 1971 Dspot HQ in prijatelji 0:17:00

53 206 Oštir Jurij 2007 NK Triglav U11 0:17:08

53 220 Torkar Nejc 2007 NK Triglav U11 0:17:08

55 182 Varagić Aleksij 2008 NK Triglav U10 0:17:10

56 181 Trailovicć Aleksandar 2008 NK Triglav U10 0:17:11

57 110 Peranovič Aleksander 2004 AVK  Triglav Kranj 0:17:15

58 114 Vrenič Jovan 2003 AVK  Triglav Kranj 0:17:16

59 212 Saloski Sefer 2007 NK Triglav U11 0:17:17

60 112 Peric Nejc 2005 AVK  Triglav Kranj 0:17:28

61 176 Shadu Odhiambo Lisec 2008 NK Triglav U10 0:17:57

62 109 Osel Nejc 2005 AVK  Triglav Kranj 0:18:16

63 124 Kodek Leo 2005 AVK Triglav 0:19:34

64 119 Dragaš Tim 2004 AVK Triglav 0:19:39

65 172 Porčić Ajdin 2008 NK Triglav U10 0:19:51

66 178 Stranjar Kristjan 2008 NK Triglav U10 0:19:52

67 162 Huskić Tian 2008 NK Triglav U10 0:20:00

68 126 Laketič David 2006 AVK Triglav 0:20:49

69 113 Rajlič Nikola 2005 AVK  Triglav Kranj 0:21:03

70 165 Kovač Jaš 2008 NK Triglav U10 0:21:08

71 128 Radojkovič Miki 2004 AVK Triglav 0:21:12

72 7 Rant Miroslav 1931 AK Triglav 0:21:34

73 136 Udovč Bor 2006 AVK Triglav 0:21:51

74 260 Brkić Luka 2002 NK Triglav U17 0:22:26

75 258 Ahmetaj Albin 2002 NK Triglav U17 0:22:27

75 267 Stanković Jakoslav 2001 NK Triglav U17 0:22:27

75 268 Stojanovič Jan Jure 2002 NK Triglav U17 0:22:27

78 269 Suljanović Edvin 2002 NK Triglav U17 0:22:28

78 270 Vuković Luka 2002 NK Triglav U17 0:22:28

78 271 Zlatkov Aleks 2002 NK Triglav U17 0:22:28

78 259 Alagić Adam 2002 NK Triglav U17 0:22:28
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3Z - 3.3 km - Ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 77 Mohorič Sara 1999 AK Triglav 0:12:24

2 41 Kovačič Pšenica 1981 0:12:49

3 60 Dolenc Neža 2003 AK Triglav 0:13:41

4 75 Marš Maja 2002 AK Triglav 0:13:42

5 18 Stollecker Simona 1973 MOK 0:14:15

6 90 Rožman Urša 2000 AK Triglav 0:14:21

7 79 Okorn Gala 2003 AK Triglav 0:15:06

8 57 Božič Sara 2004 AK Triglav 0:15:10

9 68 Sekne Hana 2007 AK Triglav 0:15:11

10 3 Brišar Rosana 1977 AK Pivka 0:15:14

11 69 Likar Brina 2005 AK Triglav 0:15:23

12 78 Naglič Neža 1999 AK Triglav 0:15:28

13 70 Likar Ajda 2003 AK Triglav 0:15:45

14 99 Škulj Lara 2004 AK Triglav 0:15:46

15 149 Logar Katarina 1971 Merkur trgovina 0:16:02

16 14 Slavec Maruša 1977 Dspot 0:16:22

17 53 Ahčin Urša 2003 AK Triglav 0:16:25

18 67 Lah Alja 2002 AK Triglav 0:16:39

19 96 Sodnik Nina 2002 AK Triglav 0:16:46

20 71 Likar Nina Ana 2004 AK Triglav 0:16:53

21 145 Gašperlin Damjana 1969 Merkur trgovina 0:17:13

21 153 Valjavec Anita 1968 Merkur trgovina 0:17:13

23 63 Grahovac Maša 2003 AK Triglav 0:17:18

24 92 Sekne Katarina 2003 AK Triglav 0:17:20

25 102 Učakar Neža 2004 AK Triglav 0:17:28

25 85 Podpeskar Tina 2004 AK Triglav 0:17:28

25 56 Baltič Pia 2005 AK Triglav 0:17:28

28 42 Markelj Ana 1958 0:17:43

28 300 Sebanc Božnar Lidija 1978 0:17:43

30 19 Štefe Marija 1978 MOK 0:20:22

31 20 Vizovišek Ana 1971 MOK 0:20:43

3M - 3.3 km - Moški skupno

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

78 261 Grobolšek Žiga 1979 NK Triglav U17 0:22:28

83 263 Malivojević Aleksander 2001 NK Triglav U17 0:22:29

83 257 Ahčin Matjej 2001 NK Triglav U17 0:22:29

83 155 Alagić Alem 2008 NK Triglav U10 0:22:29

86 266 Resman Jakob 2001 NK Triglav U17 0:22:30

87 156 Arh Anže 2008 NK Triglav U10 0:22:59

88 171 Pleško Tian 2008 NK Triglav U10 0:23:16

88 177 Soldat Luka 2008 NK Triglav U10 0:23:16

90 135 Štromajer Bine 2010 AVK Triglav 0:23:47

90 104 Bačič Maks 2005 AVK  Triglav Kranj 0:23:47

92 127 Lukič Nikola 2006 AVK Triglav 0:28:19

93 134 Štromajer Nace 2007 AVK Triglav 0:28:20

94 129 Redzematovič Ammar 2005 AVK Triglav 0:28:23
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10MB - 10 km - Moški B (1987 - 1996)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 15 Grbić Dino 1987 Kavarna Bazen 0:11:04 0:22:15 0:33:19

2 16 Godler Rok 1989 Klub Vzajemna 0:12:16 0:25:27 0:38:47

3 146 Gašperlin Miha 1991 Merkur trgovina 0:12:08 0:25:23 0:38:57

4 284 Marolt Žiga 1993 Žarek upanja - Tečem 0,0 0:12:16 0:25:54 0:39:04

5 10 Kobe Žiga 1991 blaž čadež prvi in drugi tek 0:13:34 0:27:23 0:42:08

10MC - 10 km - Moški C (1977 - 1986)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 28 Ipavec Kristjan 1979 ŠD Nanos Podnanos 0:11:22 0:23:08 0:34:54

2 23 Gregorin Sebastjan 1984 Sam svoj trener 0:11:51 0:24:13 0:36:46

3 285 Perme Damjan 1977 Žarek upanja - Tečem 0,0 0:11:54 0:24:52 0:37:55

4 296 Skalec Sašo 1982 0:13:30 0:26:44 0:39:56

5 29 Lorbeg Mihael 1977 ŠD Srnjački 0:13:21 0:27:33 0:41:45

6 39 Gregorec Uroš 1982 0:14:20 0:29:15 0:43:53

7 295 Škaper Gregor 1982 Euro Plus 0:13:17 0:28:59 0:45:45

8 35 Bohinc Matevž 1983 0:14:23 0:31:19 0:49:10

9 273 Čadež Blaž 1981 Prvi in drugi tekaški korak 0:15:30 0:33:28 0:52:30

9 276 Kordež Miha 1981 Prvi in drugi tekaški korak 0:15:30 0:33:29 0:52:30

10MA - 10 km - Moški A (1997 in mlajši)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 76 Marš Domen 1997 AK Triglav 0:10:57 0:22:18 0:33:41

2 282 Čehun Nik 2002 Žarek upanja - Tečem 0,0 0:12:08 0:25:55 0:40:11

3 54 Babnik Urban 1997 AK Triglav 0:14:27 0:30:48 0:46:23

3Z - 3.3 km - Ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

32 152 Tomažič Irena 1975 Merkur trgovina 0:20:46

33 5 Pašić Petra 2004 AK Triglav 0:20:47

33 150 Pelko Darja 1971 Merkur trgovina 0:20:47

35 51 Vršnik Olga 1968 0:21:40

36 21 Brezničar Nataša 1977 NiceLabel 0:23:36

37 95 Sodnik Vesna 2004 AK Triglav DNF

37 286 Šepetavc Maša 2004 Žarek upanja - Tečem 0,0 DNF

ST - Štafete

Uvr. Št. Ekipa Tekmovalci K1 K2 Rezultat

1 290 Komunala Kranj Uroš Arnež, Klemen Čebašek, Mitja Zupan 0:13:59 0:27:30 0:39:48

2 288 Dom Trade Žabnica Blaž Jesenko, Mihael Novak, Peter Pristov 0:13:12 0:25:43 0:40:14

3 289 Dspot g-spot Goran Aljić, Martin Jagodic, Aleš Svetina 0:16:27 0:31:32 0:44:20

4 287 Basket Team Zlato Polje Tadej Dolenc, Miha Jančar, Jasmin Salčinovič 0:15:31 0:31:32 0:45:00
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10MG - 10 km - Moški G (1946 in starejši)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

10ZA - 10 km - Ženske A (1997 in mlajše)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

10ZB - 10 km - Ženske B (1987 - 1996)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 49 Turk Maruša 1990 0:13:07 0:26:29 0:39:53

2 46 Špilak Tina 1991 0:15:16 0:31:04 0:47:05

3 154 Valjavec Katja 1995 Merkur trgovina 0:17:19 0:34:34 0:52:41

10MD - 10 km - Moški D (1967 - 1976)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 301 Božnar Sebanc Zdravc 1968 0:11:22 0:23:57 0:36:55

2 1 Potočnik Janez 1972 AGP PRO 0:12:18 0:25:17 0:38:03

3 275 Kalan Damijan 1973 Prvi in drugi tekaški korak 0:13:35 0:27:33 0:41:27

4 272 Bogataj Marjan 1969 Prvi in drugi tekaški korak 0:13:25 0:27:39 0:42:33

5 4 Mohorič Primož 1971 AK Satler Kranj - Živa voda 0:13:53 0:28:43 0:44:31

6 299 Mirelez Daniel 1974 0:14:38 0:29:48 0:44:40

7 279 Markelj Danilo 1969 Prvi in drugi tekaški korak 0:14:10 0:29:32 0:44:47

8 11 Bojnec David 1969 Borisova bežeča deca 0:14:35 0:30:03 0:45:13

9 17 Dovžan Matjaž 1972 MOK 0:14:51 0:30:07 0:45:41

10 294 Klemenčič Aleš 1969 Euro Plus 0:14:11 0:29:47 0:46:37

11 32 Hanžel Vjeran Frank 1976 VPS Group 0:15:21 0:32:18 0:49:37

12 27 Vukotić Dejan 1973 ŠD Divji zajci 0:17:41 0:36:34 0:56:06

13 13 Rozman Andrej 1976 Dspot 0:16:13 0:59:26

14 148 Komurka Klemen 1976 Merkur trgovina 0:18:54 0:40:08 1:02:06

15 47 Tomše Gregor 1972 0:20:21 0:41:35 DNF

10ME - 10 km - Moški E (1957 - 1966)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 298 Finžgar Bogdan 1961 AGP PRO 0:12:19 0:25:18 0:38:13

2 24 Gartner Iztok 1964 Smučišče Rudno 0:12:19 0:25:41 0:39:12

3 278 Legat Slavko 1964 Prvi in drugi tekaški korak 0:12:52 0:26:29 0:40:15

4 45 Rupnik Branko 1960 0:14:23 0:29:46 0:45:12

5 33 Jenko Tomaž 1966 za Bobo-ta 0:14:31 0:29:42 0:45:20

10MF - 10 km - Moški F (1947 - 1956)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 25 Košnjek Tone 1956 ŠD Divji zajci 0:13:02 0:26:49 0:40:42

2 38 Gajić Mićo 1954 0:15:42 0:32:40 0:49:52
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10ZF - 10 km - Ženske F (1947 - 1956)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 280 Petrovski Nevenka 1952 Prvi in drugi tekaški korak 0:19:48 0:42:36 1:04:05

10ZG - 10 km - Ženske G (1946 in starejše)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

3MA - 3.3 km - Moški A (1997 in mlajši)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 73 Markelj Rok 2000 AK Triglav 0:11:48

2 8 Zupanič Urh 2003 AK Triglav 0:12:06

3 93 Skalar Jan 2000 AK Triglav 0:12:23

4 226 Bajt Simon 2004 NK Triglav U14 0:12:37

5 246 Podbregar Nik 2004 NK Triglav U14 0:12:44

6 100 Štern Maks 2000 AK Triglav 0:12:55

7 74 Mandič Samo 2000 AK Triglav 0:12:56

8 244 Mijić Tin 2004 NK Triglav U14 0:12:58

9 252 Suljić Adnan 2004 NK Triglav U14 0:13:02

10 302 Grašič Luka 2003 AK Triglav 0:13:11

11 62 Fajnik Janež 2002 AK Triglav 0:13:13

12 245 Oman Matija 2004 NK Triglav U14 0:13:49

13 248 Ristić Marko 2004 NK Triglav U14 0:13:50

14 175 Sajovic Rok 2008 NK Triglav U10 0:13:51

15 161 Hozjan Žak 2008 NK Triglav U10 0:14:17

10ZC - 10 km - Ženske C (1977 - 1986)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 30 Kern Lucija 1980 UPS team 0:13:34 0:28:08 0:43:10

2 277 Krek Anita 1981 Prvi in drugi tekaški korak 0:13:52 0:29:35 0:45:12

3 283 Krajnik Lucija 1982 Žarek upanja - Tečem 0,0 0:16:14 0:33:21 0:50:21

4 26 Urbanc Eva 1984 ŠD Divji zajci 0:17:41 0:36:35 0:56:07

5 37 Čeh Naglič Tatjana 1982 0:20:11 0:41:24 1:03:24

10ZD - 10 km - Ženske D (1967 - 1976)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 2 Bele Kristina 1974 AK Pivka 0:13:28 0:27:34 0:41:52

2 50 Vindiš Alenka 1969 0:14:54 0:30:44 0:46:40

3 48 Tomše Marija 1974 0:20:21 0:41:35 1:02:24

4 44 Peklenik Ana 1972 0:20:11 0:41:24 1:03:23

10ZE - 10 km - Ženske E (1957 - 1966)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat

1 31 Žura Lili 1963 UPS team 0:15:13 0:31:22 0:47:51

2 281 Renko Barbara 1963 Prvi in drugi tekaški korak 0:19:49 0:42:37 1:04:05
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3MA - 3.3 km - Moški A (1997 in mlajši)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

16 197 Jemec Blaž 2007 NK Triglav U11 0:14:19

17 196 Istenič Tim 2007 NK Triglav U11 0:14:20

18 235 Jenko Mark 2004 NK Triglav U14 0:14:35

19 229 Eržen Kristjan 2004 NK Triglav U14 0:14:40

20 219 Tofaj Nikola 2007 NK Triglav U11 0:14:42

21 159 Breskvar Jure 2008 NK Triglav U10 0:14:47

22 247 Radosavljević Alex 2004 NK Triglav U14 0:14:51

23 221 Varmaz Plava Tian 2008 NK Triglav U11 0:14:59

24 297 Grašič Matevž 2007 ASK Triglav Kranj 0:15:13

25 169 Orehek Aljoša 2008 NK Triglav U10 0:15:20

26 82 Perko Gašper 2003 AK Triglav 0:15:27

27 111 Peranovič Jaša 2004 AVK  Triglav Kranj 0:15:31

27 115 Zupanc Jure 2004 AVK  Triglav Kranj 0:15:31

27 213 Sedej Tian Mai 2007 NK Triglav U11 0:15:31

30 185 Beljkaš Maksim Vid 2007 NK Triglav U11 0:15:33

31 173 Rozina Luka 2008 NK Triglav U10 0:15:35

32 211 Rajlić Ognjen 2007 NK Triglav U11 0:15:36

33 167 Kramarič Gašper 2008 NK Triglav U10 0:15:53

34 254 Štern Filip 2004 NK Triglav U14 0:15:59

35 233 Ipavec Lakner Gašper 2004 NK Triglav U14 0:16:01

36 12 Bobnar Žiga 1999 Dspot 0:16:17

37 174 Sabolek David 2008 NK Triglav U10 0:16:28

37 157 Baltič Aljaž 2008 NK Triglav U10 0:16:28

39 249 Saje Jakob 2004 NK Triglav U14 0:16:56

40 255 Šutič Stefan 2004 NK Triglav U14 0:16:57

41 220 Torkar Nejc 2007 NK Triglav U11 0:17:08

41 206 Oštir Jurij 2007 NK Triglav U11 0:17:08

43 182 Varagić Aleksij 2008 NK Triglav U10 0:17:10

44 181 Trailovicć Aleksandar 2008 NK Triglav U10 0:17:11

45 110 Peranovič Aleksander 2004 AVK  Triglav Kranj 0:17:15

46 114 Vrenič Jovan 2003 AVK  Triglav Kranj 0:17:16

47 212 Saloski Sefer 2007 NK Triglav U11 0:17:17

48 112 Peric Nejc 2005 AVK  Triglav Kranj 0:17:28

49 176 Shadu Odhiambo Lisec 2008 NK Triglav U10 0:17:57

50 109 Osel Nejc 2005 AVK  Triglav Kranj 0:18:16

51 124 Kodek Leo 2005 AVK Triglav 0:19:34

52 119 Dragaš Tim 2004 AVK Triglav 0:19:39

53 172 Porčić Ajdin 2008 NK Triglav U10 0:19:51

54 178 Stranjar Kristjan 2008 NK Triglav U10 0:19:52

55 162 Huskić Tian 2008 NK Triglav U10 0:20:00

56 126 Laketič David 2006 AVK Triglav 0:20:49

57 113 Rajlič Nikola 2005 AVK  Triglav Kranj 0:21:03

58 165 Kovač Jaš 2008 NK Triglav U10 0:21:08

59 128 Radojkovič Miki 2004 AVK Triglav 0:21:12

60 136 Udovč Bor 2006 AVK Triglav 0:21:51

61 260 Brkić Luka 2002 NK Triglav U17 0:22:26

62 258 Ahmetaj Albin 2002 NK Triglav U17 0:22:27

62 267 Stanković Jakoslav 2001 NK Triglav U17 0:22:27
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3MD - 3.3 km - Moški D (1967 - 1976)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 303 Bertoncelj Uroš 1975 Koloka 0:10:21

2 36 Bratuš Sašo 1973 0:11:50

3 144 Dončić Goran 1976 Merkur trgovina 0:13:58

4 140 Markič Gašper 1976 Dspot HQ in prijatelji 0:14:52

5 139 Bežek Matija 1971 Dspot HQ in prijatelji 0:14:59

6 142 Stojanovič Gregor 1971 Dspot HQ in prijatelji 0:16:13

7 143 Vizovišek Jure 1971 Dspot HQ in prijatelji 0:17:00

3ME - 3.3 km - Moški E (1957 - 1966)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 9 Zupanič Aleksander 1963 AK Triglav 0:16:36

3MC - 3.3 km - Moški C (1977 - 1986)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 141 Smrkolj Luka 1981 Dspot HQ in prijatelji 0:12:51

2 168 Obradović Bojan 1986 NK Triglav U10 0:13:49

3 293 Andreski Žarko 1979 Merkur 0:15:18

4 261 Grobolšek Žiga 1979 NK Triglav U17 0:22:28

3MA - 3.3 km - Moški A (1997 in mlajši)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

62 268 Stojanovič Jan Jure 2002 NK Triglav U17 0:22:27

65 269 Suljanović Edvin 2002 NK Triglav U17 0:22:28

65 270 Vuković Luka 2002 NK Triglav U17 0:22:28

65 271 Zlatkov Aleks 2002 NK Triglav U17 0:22:28

65 259 Alagić Adam 2002 NK Triglav U17 0:22:28

69 263 Malivojević Aleksander 2001 NK Triglav U17 0:22:29

69 257 Ahčin Matjej 2001 NK Triglav U17 0:22:29

69 155 Alagić Alem 2008 NK Triglav U10 0:22:29

72 266 Resman Jakob 2001 NK Triglav U17 0:22:30

73 156 Arh Anže 2008 NK Triglav U10 0:22:59

74 171 Pleško Tian 2008 NK Triglav U10 0:23:16

74 177 Soldat Luka 2008 NK Triglav U10 0:23:16

76 135 Štromajer Bine 2010 AVK Triglav 0:23:47

76 104 Bačič Maks 2005 AVK  Triglav Kranj 0:23:47

78 127 Lukič Nikola 2006 AVK Triglav 0:28:19

79 134 Štromajer Nace 2007 AVK Triglav 0:28:20

80 129 Redzematovič Ammar 2005 AVK Triglav 0:28:23

3MB - 3.3 km - Moški B (1987 - 1996)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 6 Puhar Rok 1992 AK Triglav 0:09:32
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3ZB - 3.3 km - Ženske B (1987 - 1996)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

3ZC - 3.3 km - Ženske C (1977 - 1986)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 41 Kovačič Pšenica 1981 0:12:49

2 3 Brišar Rosana 1977 AK Pivka 0:15:14

3 14 Slavec Maruša 1977 Dspot 0:16:22

4 300 Sebanc Božnar Lidija 1978 0:17:43

5 19 Štefe Marija 1978 MOK 0:20:22

6 21 Brezničar Nataša 1977 NiceLabel 0:23:36

3ZA - 3.3 km - Ženske A (1997 in mlajše)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 77 Mohorič Sara 1999 AK Triglav 0:12:24

2 60 Dolenc Neža 2003 AK Triglav 0:13:41

3 75 Marš Maja 2002 AK Triglav 0:13:42

4 90 Rožman Urša 2000 AK Triglav 0:14:21

5 79 Okorn Gala 2003 AK Triglav 0:15:06

6 57 Božič Sara 2004 AK Triglav 0:15:10

7 68 Sekne Hana 2007 AK Triglav 0:15:11

8 69 Likar Brina 2005 AK Triglav 0:15:23

9 78 Naglič Neža 1999 AK Triglav 0:15:28

10 70 Likar Ajda 2003 AK Triglav 0:15:45

11 99 Škulj Lara 2004 AK Triglav 0:15:46

12 53 Ahčin Urša 2003 AK Triglav 0:16:25

13 67 Lah Alja 2002 AK Triglav 0:16:39

14 96 Sodnik Nina 2002 AK Triglav 0:16:46

15 71 Likar Nina Ana 2004 AK Triglav 0:16:53

16 63 Grahovac Maša 2003 AK Triglav 0:17:18

17 92 Sekne Katarina 2003 AK Triglav 0:17:20

18 102 Učakar Neža 2004 AK Triglav 0:17:28

18 85 Podpeskar Tina 2004 AK Triglav 0:17:28

18 56 Baltič Pia 2005 AK Triglav 0:17:28

21 5 Pašić Petra 2004 AK Triglav 0:20:47

22 286 Šepetavc Maša 2004 Žarek upanja - Tečem 0,0 DNF

22 95 Sodnik Vesna 2004 AK Triglav DNF

3MF - 3.3 km - Moški F (1947 - 1956)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

3MG - 3.3 km - Moški G (1946 in starejši)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 7 Rant Miroslav 1931 AK Triglav 0:21:34
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3ZF - 3.3 km - Ženske F (1947 - 1956)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

3ZG - 3.3 km - Ženske G (1946 in starejše)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

3ZD - 3.3 km - Ženske D (1967 - 1976)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 18 Stollecker Simona 1973 MOK 0:14:15

2 149 Logar Katarina 1971 Merkur trgovina 0:16:02

3 145 Gašperlin Damjana 1969 Merkur trgovina 0:17:13

3 153 Valjavec Anita 1968 Merkur trgovina 0:17:13

5 20 Vizovišek Ana 1971 MOK 0:20:43

6 152 Tomažič Irena 1975 Merkur trgovina 0:20:46

7 150 Pelko Darja 1971 Merkur trgovina 0:20:47

8 51 Vršnik Olga 1968 0:21:40

3ZE - 3.3 km - Ženske E (1957 - 1966)

Uvr. Št. Priimek in Ime LR Klub Rezultat

1 42 Markelj Ana 1958 0:17:43
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